СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

п. Мурино                                                                 № 31 от 4 июня 2009г.

Об утверждении проекта планировки

территории и проекта межевания

территории общественно-деловой зоны

для размещения комплекса по продаже

и обслуживанию автомобилей в районе
поселка Мурино  МО «Муринское сельское поселение»
             Заслушав информацию представителя ЗАО «Международный автомобильный холдинг «Атлант-М», на основании Федерального Закона

 «Об общих принципах организации местного самоуправления» » от 06.10.2003г. № 131-ФЗ,  Совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1.Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории общественно-деловой зоны для размещения комплекса по продаже и обслуживанию автомобилей в районе поселка Мурино  МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (приложение № 1, приложение № 2).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муринские вести».

3. Приложение № 1, приложение № 2 (карты) опубликовать на официальном интернет-портале (сайте) администрации МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

4. Настоящее решение вступает в силу с  момента его опубликования
5. Контроль  за исполнением решения возложить на главу  администрации В.Ф. Гаркавого
Глава

муниципального образования                                                       В.И.Брезгун